
 

 

AS.ŁCR.271.9.2023 – 90      Marszów, dnia 16.01.2024 r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty przekazywana Wykonawcom  

 

Dotyczy: Dostawa energii elektrycznej, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego 

AS.ŁCR.271.9.2023 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

 

ofertę nr 6, złożoną przez Wykonawcę:  

 

UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 142 B  

02-305 Warszawa 

NIP 9730421440 

Cena oferty brutto  2 468 189,34 zł 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ.  

 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

 

Wykonawca* 

Kryterium  

Cena 

Wartość z oferty 

Kryterium  Cena 

oferty – waga 100% 

(Łączna punktacja) 

1. ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88  

05-850 Jawczyce 

NIP 1182126841 

 

4 038 557,40 zł 

 

61,12 

2. Elektra S.A 

ul. Skierniewicka 10A  

01-230 Warszawa 

NIP: 7010379536 

 

2 494 403,10 zł 

 

98,95 

3. Energia Polska Sp. z o.o. 

Al. Kasztanowa 5  

53-125 Wrocław 

NIP 8992749052 

 

2 616 460,92 zł 
 

94,33 

4. RENPRO Spółka z o.o. 

Małopolska 43 

Szczecin 70-515  

NIP 854-21-66-221 

 

2 575 092,33 zł 

 

95,85 

5. Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

NIP 8762459238 

 

2 579 188,23 zł 

 

95,70 

6. UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 142 B  

02-305 Warszawa 

NIP 9730421440 

 

2 468 189,34 zł 

 

100,00 

7. AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Żurawia 6/12 

 

2 826 171,00 zł 

 

87,33 



00-503 Warszawa  

NIP 5272609597 

8. ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 

02-627 Warszawa 

NIP 5262725362 

 

3 772 323,90 zł 

 

65,43 

 

 

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

 

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-01-16T15:38:41+0100




